
 

 

1 / 2 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Pobočka Blansko 

Poříčí 1569/18, 678 42 Blansko 

 
 
Váš dopis zn.:    
Ze dne:    
Naše značka: SPU 366608/2017 
Spisová značka: 4VZ10951/2017-523202 
 
Vyřizuje.:    
Tel.:   
ID DS:  z49per3 
E-mail:   
  
Datum:  7. 8. 2017 
 
 
 
 
 
 
 

OBJEDNÁVKA 
 
 

Objednáváme u Vás vytyčení hranic pozemků podle § 12 odst. 2 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových 
úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě 
a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, na základě žádostí vlastníků v požadovaných 
katastrálních územích v rozsahu dle přílohy této objednávky včetně označení hranic pozemků trvalou stabilizací 
v souladu s § 91 až 92 katastrální vyhlášky znakem z plastu. Zhotovitel odevzdá objednateli doklad o předání 
dokumentace o vytyčení hranice pozemků vlastníkům a katastrálnímu úřadu. Dokumentace o vytyčení hranic 
pozemků bude zpracována v souladu s příslušnými ustanoveními katastrální vyhlášky. Součástí dokumentace 
pro zadavatele bude stručná technická zpráva (celkový počet měrných jednotek, počet plastových znaků, 
seznam vytyčených pozemků, doklady o doručení písemných pozvánek na předání hranic pozemků, termíny 
předávání hranic pozemků vlastníkům, seznam vlastníků, kteří se zúčastnili předání hranic pozemků, seznam 
vlastníků, kteří se nedostavili k předání hranic pozemků, doklad o doručení vytyčovací dokumentace vlastníkům 
pozemků). Vytyčovány nebudou hranice mezi pozemky stejného vlastníka a body, které již byly vytyčeny. 
 
Termín provedení:  
a) Seznámení vlastníků s průběhem vytyčené hranice: do 31. 10. 2017 
b) Dokončení realizace služeb: do 15. 11. 2017 
 
Úhradu nákladů provedeme bezhotovostně na základě Vámi vystavených faktur. Pro fakturaci bude rozhodující 
skutečný počet měrných jednotek. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad - fakturu za jednotlivé dílčí 
plnění do 15 dnů po úplném a řádném dokončení příslušného dílčího plnění a po jeho protokolárním převzetí 
objednatelem. Poslední faktura musí být zadavateli doručena nejpozději do 30. listopadu 2017. Cena každého 
jednotlivého dílčího plnění (katastrálního území) bude zaplacena po jeho dokončení. Měrné jednotky (metry) se 
sčítají za celou dílčí část a teprve součet se zaokrouhluje. Zaokrouhlení se provádí vždy směrem nahoru. 
 
Předpokládaná cena zakázky dle Vaší nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu ze dne 7. srpna 2017 činí 
99 200,00 Kč bez DPH. Tato cena je konečná a nepřekročitelná, obsahuje veškeré náklady spojené s vytyčením 
pozemků. 
 
 
Na faktuře uvádějte: 
Odběratel Státní pozemkový úřad 
  Husinecká 1024/11a 
  130 00 Praha 3 
  IČO 01312774 
 
 

 
Ing. Jan Zemánek 

Kořenec 



 

 

2 / 2 

 
Zasílací adresa  Státní pozemkový úřad 
     Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 
     pobočka Blansko 
     Poříčí 1569/18 
     678 42 Blansko 

 
 
S pozdravem 
 

 
 
 
 
Ing. Stanislav Skřipský 
vedoucí pobočky Blansko 
Státní pozemkový úřad 
 

 
Příloha 
Seznam pozemků 


